
 

Gamow Nabidka - oprava propadlé komunikaci—e

 

TAVEBNÍ GBJEKT (SO): (hmyz Mati komunikace Na Fabiánce, Březiněves

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

OBJEDNATEL: W851th- \- Březiněves

RACOVATEL: Imam,quai, : 1.0. V Praze dne 06.10.2023

č. Zkrácený popis M.j. Množství! “222%“ Í “Ražice“

1 ggržnbo/nltíš 22:21?"0:33:32! postupným rozebráním s využitím m2 72,00 80,00 5 760,00 Kč

2 Očišténí vybour. dlaždic s výplní kamen.těženým m2 72,00 50,00 3 600,00 Kč

3 Přesun dlažby do vzdálenosti 200 m s vyskládánim na palety m2 72,00 60,00 4 320,00 Kč

4 Vytrhání silničních obrub m 24,00 120,00 2 880,00 Kč

5 Srovnání stávajícího povrchu z kameniva drceného do roviny m2 72,00 85,00 6 120,00 Kč

6 Úprava pláně se zhutněním m2 72,00 40,00 2 880,00 Kč

7 Doplnění konstrukční vrstvy kamenivem fr. 0/63 v tl. 15cm m2 72,00 250,00 18 000,00 Kč

8 Provedení kladecí vrstvy z kam. drceného fr. 4/8 v tl. 50m m2 72,00 110,00 7 920,00 Kč

9 Dodávka nových betonových obrubníků (100%) m 24,00 250,00 6 000,00 Kč

10 Montáž obrubníků do betonového lože m 24,00 350,00 8 400,00 Kč

11 Beton pro lože při montáži obrub m3 1,58 3 450,00 5 464,80 Kč

12 Přesun dlažby zpět na místo pokládky m2 72,00 60,00 4 320,00 Kč

13 ?éao/Íbpaošícmzlgvá HBB 19,8x16,3x10 cm přírodní- předpoklad m2 750 595,00 4 462,50 Kč

14 Kladení zámkové dlažby tI. 8-10 cm do drtě m2 72,00 400,00 28 800,00 Kč

15 Příplatek za řezání dlažby tl. 8 cm m2 72,00 80,00 5 760,00 Kč

16 Výplň spár dlažby křemičitým pískem m2 72,00 35,00 2 520,00 Kč

17 Úprava terénu za obrubou m2 8,00 190,00 1 520,00 Kč

18 Naložení suti na dopravní prostředek ručně t 5,50 300,00 1 650,00 Kč

19 Odvoz suti na skládku do 10 km t 5,50 1 250,00 6 875,00 Kč

20 Poplatek za uložení na skládce t 5,50 950,00 5 225,00 Kč

21 ggrlrogstgížmgsgšjtzěeniště se světelným označením, montáž, kpl 1’00 5 800,00 5 800.00 Kč     
 

 



 

 

 

 

22 Poplatek za využití elektrocentrály kpl 1,00 1 200,00 1 200,00 Kč

23 Úklid místa staveniště kpl 1,00 3 100,00 3 100,00 Kč

24 Přesun hmot a kapacit kpl 1,00 6 200,00 6 200,00 Kč

    
 

Cena celkem bez DPH 148 777,30 Kč

 

DPH 21% 31 243,23 Kč

 

Cena celkem včetně DPH  180 020,53 Kč

 

Pozn;

- cena je platná za předpokladu uloženístávající dlažby do vrstvy kameniva (ne betonu)

- cena zahrnuje doplnění podkladní vrstvy se zhutněním, tímto se však neprohutní celá výška původního

zásypu (2-3m) nad potrubím, předpokládá se, že již došlo k sesednutí původních vrstev

 


		2023-10-27T09:47:54+0200




